14 安装服务 1 2000 2000 无 无 无

八、显示系统设备

龙华路幼儿园音体室显示系统

1 LED显示屏 15 8500 127500 丰视 FS-EIA2S-F 无

2 LED单红显示屏 5 1600 8000 丰视
FS-EIR4.75C-

D
无

龙华路幼儿园多媒体室显示系统

1 LED显示屏 10 8500 85000 丰视 FS-EIA2S-F 无

2 LED单红显示屏 3 1600 4800 丰视
FS-EIR4.75C-

D
无

最终报价合计:(大写)人民币贰佰柒拾玖万玖仟捌佰元整(￥2799800.00元)